

**ÜNLÜ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN ŞEMSIYE FON'A BAĞLI ÜNLÜ
PORTFÖY ÜÇÜNCÜ DEĞİŞKEN FON'UN İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİNE İLİŞKİN
DUYURU METNİ**

Ünlü Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon'a bağlı Ünlü Portföy Üçüncü Değişken Fon'un izahnamesinin 2.9. maddesi Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 15/05/2025 tarih ve 12233903-305.04.72365 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 02/06/2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:

- Fon izahnamesinin 2.9. nolu maddesinde yapılan değişiklik ile yabancı para ve sermaye piyasası araçlarına ilişkin %20 oranındaki yatırım sınırlaması kaldırılmıştır.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
2.9. Portföye yabancı ülke borsalarına kote edilmiş yabancı sermaye piyasası araçları ve kredi riskine dayalı yatırım araçları aşağıdaki limitler ve şartlar dahilinde alınabilir. - Fon toplam değerinin en fazla %20'si oranında yabancı para ve sermaye piyasası araçları fon portföyüne dahil edilebilir. Yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının, tabi olduğu otorite tarafından yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanması, fiyatının veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilecek nitelikte likiditasyona sahip olması şartlarıyla, yurtdışında borsa dışından fon portföyüne dahil edilmesi mümkündür. - Fon portföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutulmuş, yurtdışında ihraç edilen Borçlanma araçları ve kira sertifikaları alınabilir. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici nezdinde bulundurulur.	2.9. Portföye yabancı ülke borsalarına kote edilmiş yabancı sermaye piyasası araçları ve kredi riskine dayalı yatırım araçları aşağıdaki limitler ve şartlar dahilinde alınabilir. Yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının, tabi olduğu otorite tarafından yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanması, fiyatının veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilecek nitelikte likiditasyona sahip olması şartlarıyla, yurtdışında borsa dışından fon portföyüne dahil edilmesi mümkündür. Fon portföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutulmuş, yurtdışında ihraç edilen Borçlanma araçları ve kira sertifikaları alınabilir. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici nezdinde bulundurulur.

"İzahname değişikliğine ilişkin detaylı bilgi Kurucu'nun "<https://www.unluportfoy.com/>" internet adresi ile Kamuyu Aydınlatma Platformu'nun www.kap.org.tr internet adresinden ulaşılabilir."



